



NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

NAVA BHARAT CHAMBERS, RAJ BHAVAN ROAD, HYDERABAD-500082, TELANGANA, INDIA

NAVA BHARAT

NBV/SECTL/ 747 /2018-19
February 21, 2019

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI – 400 051
NSE Symbol : 'NBVENTURES'

Dept.of Corp.Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '513023'/'NBVENTURE'

Dear Sirs,

Sub: Dispatch of Postal Ballot Notice - Newspaper advertisement.
Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

--o0o--

With reference to the captioned subject, please find enclosed the copies of advertisement regarding dispatch of the postal ballot notice and e-voting information to our shareholders published in all editions of Business Standard (English) and Mana Telangana (Telugu) dated February 21, 2019.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
for NAVA BHARAT VENTURES LTD.,

VSN Raju
Company Secretary
& Vice President

Encl : as above.



నవ భారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్ (పాబ్లిక్ కంపెనీ)

నమోదక కార్యాలయము : 6-3-1109/1, నవ భారత్ ఛాంబర్స్, రాజభవన్ రోడ్, హైదరాబాద్- 500 082, తెలంగాణ

NAVA BHARAT Tel : +91 40 23403501 / 40345999 Fax : +91 40 23403013; E-mail : investorservices@nbv.in; వెబ్సైట్ : www.nbventures.com
CIN: L27101TG1972PLC001549

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క వివరాలు (చ వివరాలు)

మీదయి ఉ-టిటింగ్ సమాచారం

సభ్యులైన అందరి వ్యక్తుల బోర్డు అఫ్ ఇండియా (రిస్కింగ్ అప్రైజింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్ ఓబ్లిగేషన్) రిగ్యులేషన్ 2015 యొక్క సెక్షన్ 44 మరియు సంబంధిత రిజిస్ట్రార్ చదువనీ సెక్షన్లు 106, 110 అనుగుణంగా కంపెనీ యొక్క 2013 యొక్క ఇతర వ్యవస్థల వివరాలను అనుగుణంగా కంపెనీ తేదీ : 07.02.2019 వారే నోటీసు నుండి సభ్యులను వివరించుటకు సంబంధించి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా మరియు ఇ-టిటింగ్ ద్వారా కంపెనీ వారు సభ్యుల అనుమతిని పొందగోరుచున్నారు. కంపెనీ సభ్యులకు ఇందువలనగా తెలియజేయబడుతుంది. సరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ వివరాలు దిగువ ప్రకారము ఉన్నవి.

టిటింగ్ కొరకు అర్హత నిర్ధారించుటకు తేదీ-అధికారి	శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 15, 2019
టిటింగ్ నోటీసు తేదీ :	బుధవారం, ఫిబ్రవరి 20, 2019న అనుమతించబడిన విధానము ద్వారా
ఇ-టిటింగ్ సర్వీస్ ప్రొవైడర్	కార్వీ ఫిన్ టెక్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కార్వీ), హైదరాబాద్
పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు ప్రొవైడర్	శ్రీమతి డి. రేణుక ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ
ఇ-టిటింగ్ సమయం	22.02.2019న ఉ. 9.00 గం.ల (బువెనీడి) నుండి 23.03.2019న సా. 5.00 గం.ల (బువెనీడి) వరకు
ప్రొవైడర్ నుండి పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారముల స్వీకరణ కొరకు అఖిర తేదీ	బువెనీడి, 23.03.2019న సా. 5.00 గం.ల (బువెనీడి) లేదా అంతకుముందు
ఫలితములు ప్రకటించుట కొరకు తేదీ	సోమవారం, మార్చి 25, 2019న సా. 5.00 గం.ల (బువెనీడి) లేదా అంతకుముందు
ఏదేని విచారణలు/ వివాదాల కొరకు సంప్రదించవలసిన వివరాలు	శ్రీ మోహిన్ మోహ్డ్ ఇ-మెయిల్ ఐడి : mohsin.mohd@karvy.com, ఫోన్ : +91 40 67161562 లేదా టోల్ ఫ్రీ నెం.1800 345 4001 లేదా దిగువ సంకేతం

* పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారములు అందరి సందర్భములో సభ్యులు investorservices@nbv.in వద్ద కంపెనీకి వ్రాయవచ్చును. లేదా mohsin.mohd@karvy.com వారికి వ్రాసి దుబ్లికేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము పొందవచ్చును. నోటీసు మరియు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారము కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ http://nbventures.com/postal_ballot.htm లేదా కార్వీ వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com/login.aspx>. నుండి కూడా డౌన్లోడ్ చేసుకోవచ్చును.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితములు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీకు తెలియజేయబడును. మరియు అవి కంపెనీ మరియు కార్వీ వెబ్సైట్ల నుండి సైన్ తెలియజేయబడిన ప్రకారం పొందుపర్చబడును. పైన తెలియజేయబడిన గడువు తేదీ మరియు సమయము తరువాత అందిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారములు చెల్లబాటు కావనిగా పరిగణించబడును.

బోర్డు ఉత్తరువు ద్వారా
నవ భారత్ వెంచర్స్ లిమిటెడ్ తరఫున
పి ఎస్ ఎస్ రాజు
కంపెనీ సెక్రటరీ & వైస్ ప్రెసిడెంట్

ప్రదేశం : హైదరాబాద్,
తేదీ : ఫిబ్రవరి 20, 2019



NAVA BHARAT VENTURES LTD (the "Company")

Regd. Office : 6-3-1109/1, Nava Bharat Chambers, Raj Bhavan Road, Hyderabad-500 082, Telangana

NAVA BHARAT Tel : +91 40 23403501 / 40345999 Fax : +91 40 23403013; E-mail : investorservices@nbv.in; Website : www.nbventures.com
CIN: L27101TG1972PLC001549

NOTICE OF POSTAL BALLOT ("the Notice") AND E-VOTING INFORMATION

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with relevant rules and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company seeks their approval by way of postal ballot and e-voting in respect of resolution as set out in the Notice dated 07.02.2019. The details of postal ballot are as given below.

Cut-off date to determine eligibility for voting	Friday, February 15, 2019
Date of dispatch of Notice	Wednesday, February 20, 2019 through permitted mode*
E-voting service provider	Karvy Fintech Pvt.Ltd. (Karvy), Hyderabad
Scrutinizer for postal ballot	Mrs. D. Renuka, Practicing Company Secretary
E-voting period	From 9.00 a.m. (IST) on 22.02.2019 to 5.00 p.m. (IST) on 23.03.2019
Last date for receipt of postal ballot forms by the scrutinizer	On or before 5.00 p.m. (IST) on Saturday, 23.03.2019
Date of announcement of results	On or before 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 25, 2019#
Contact details for any queries/ grievances	Mr. Mohsin Mohd, at e-mail ID: mohsin.mohd@karvy.com, Phone: +91 40 67161562 or Toll Free No. 1800 345 4001 or the undersigned.

*In case of non-receipt of the postal ballot form, members may write to the Company at investorservices@nbv.in or to Karvy at mohsin.mohd@karvy.com and obtain a duplicate postal ballot form. The Notice and the postal ballot form can also be downloaded from the Company's website http://nbventures.com/postal_ballot.htm or the website of Karvy <https://evoting.karvy.com/login.aspx>.

#The results of the postal ballot will be communicated to the stock exchanges and the same will be hosted on the websites of the Company and Karvy as mentioned above.

Postal ballot forms received after the date and time mentioned above will be considered as invalid.

By Order of the Board
For Nava Bharat Ventures Limited

Place : Hyderabad
Date : February 20, 2019
VSN Raju
Company Secretary & Vice President